Nonne anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum? (Ex Hieron.) Quod dicit istiusmodi est, qui majora præstitit utique et minora præstabit. *Respicite volatilia cœli, quoniam non serunt neque metunt neque congregant in horrea, et Deus pascit illa* (Matth. vi). Simpliciter ergo accipendum, quod si volatilia absque cura et cursum Dei aluntur prævidentia, quæ hodie sunt et cras non erunt, quorum anima mortalis est, et cum esse cessaverint, semper non erunt, quanto magis homines, quibus mortalitas repromittitur, Dei regantur arbitrio!

Nonne vos magis pluris estis illis? (Ex August.) Id est, chariores estis vos, et plus valctis, quia rationales estis.

Quis autem vestrum cogitans potest adjicere ad staturam suam cubitum unum? Et de vestimento quid solliciti estis? Id est, in cuius potestate et dominatio

factum est, ut ad hanc statram corpus vestrum A perduceretur, ejus providentia vestiri potest.

Considerate lilia agri quomodo crescunt, non labo-rant neque nent. Dandum erat etiam de vestimentis documentum, sicut datum est pro alimento, sed ista documenta non sic allegorice discutienda sunt, ut queramus quid significaverit avis aut lilia, posita sunt enim ut de rebus minoribus majora persuaderentur.

Dico autem vobis, quoniam nec Salomon in omni gloria sua cooperatus est sicut unum ex istis. (Ex Fulg.) In omni gloria, id est, in omni varietate vestium, deliciarum, sive in magnitudine regni, sicut unum ex istis subauditur liliis.

(Ex Hilar.) Et revera quod nec sericum quae regum purpura est, nec pictura textricu[m] potest floribus comparari, quid ita rubet ut rosa? quid ita candel ut lilyum? viola vero purpuram nullo superari murice oculorum magis quam sermonis indicium est.

Si autem fenum agri quod hodie est, et cras in cli-banum mittetur, id est in ignem, Deus sic vestit. Hic intelligitur quod superius lilia non specialiter pro una, sed generaliter pro multis dixerit herbis.

Quanto magis ros, minimæ fidei! Ille enim minimus est in fide, qui non est perfectus in charitate. Charitas enim omnia credit, fides enim a modo incipit, sed crescit usque dum ad id quod perfectum est pervenit. Unde et apostoli Domino dicunt: *Auge nobis fidem.* Quam perfectam Paulus omnem nominat, dicens: *Et si habuero omnem fidem, et reliqua* (I Cor. xii).

Nolite ergo solliciti esse, dicentes: Quid manduca-bimus, aut quid, etc. Labor exercendus est, sollicitudo tollenda. Hoc quod dicitur: *Ne solliciti sitis, etc.*, de carnali cibo et vestimento accipiamus, ceterum de spiritualibus cibis et vestimentis semper debemus esse solliciti.